
Управление финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда
Ульяновской области

ПРИКАЗ

11.07.2019 №39-О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов
и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области

от 29.12.2018 № 75-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации
при составлении ведомственной структуры расходов бюджета города
Димитровграда Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета
города Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Управления финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области от 29.12.2018 №75-О/Д «О
бюджетной классификации расходов, предусмотренных в бюджете города
Димитровграда Ульяновской области» следующее изменение:

1.1.Раздел 2 приложения к приказу дополнить абзацем следующего
содержания:

«
10 3 06 00000 Основное мероприятие "Капитальный ремонт основания

футбольного поля и дренажной системы с последующим настилом
искусственного футбольного покрытия на стадионе "Строитель" по пр.
Димитрова, 14А"

».

1.2.Раздел 3 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами
следующего содержания:

«
00381 Разработка дизайн-проекта

По данному направлению расходов отражаются расходы, направленные
на разработку дизайн-проекта.

00382Электроснабжение на объекте "Парк Духовности"
По данному направлению расходов отражаются расходы, направленные

на электроснабжение на объекте "Парк Духовности".

00385 Предоставление субсидий (части затрат) субъектам малого и
среднего предпринимательства, связанных с участием в выставочно-
ярмарочных мероприятиях

По данному направлению расходов отражаются расходы, направленные
на предоставление субсидий (части затрат) субъектам малого и среднего



2

предпринимательства, связанных с участием в выставочно-ярмарочных
мероприятиях.

00386 Выполнение работ по монтажу ограждения на гидротехническом
сооружении по ул.Лермонтова г.Димитровграда

По данному направлению расходов отражаются расходы, направленные
на выполнение работ по монтажу ограждения на гидротехническом
сооружении по ул.Лермонтова г.Димитровграда.

».

1.3. В разделе 3 коды направления расходов изложить в следующей
редакции:

«
00312 Мероприятия, направленные на подготовку земельных участков

(снос аварийных домов и вывоз строительного мусора), планируемых к
реализации, на которых расположены расселенные аварийные дома

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области направленные на подготовку земельных
участков (снос аварийных домов и вывоз строительного мусора, демонтажные
работы, в том числе по демонтажу и переносу коммуникаций подведенных к
расселенным аварийным домам и другие работы связанные со сносом
аварийных домов), планируемых к реализации, на которых расположены
расселенные аварийные дома».

».

2.Отделу планирования и анализа бюджета (Матвеева Н.В.) обеспечить
доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета
города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности начальника Управления Л.А.Гурьянова


	1.2.Раздел 3 приложения к настоящему приказу допол

